

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. **ชื่อโครงการ** ขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 11 บ้านน้อย (ในเขต อบต.สันกำแพง)
ตำบลสันกำแพง อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่
2. **หน่วยงานเจ้าของโครงการ** องค์การบริหารส่วนตำบลสันกำแพง
3. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** 132,500.00 **บาท**
4. **ลักษณะงานโดยสังเขป**
ขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน โดยการเดินท่อประปาขนาด ศก. 2" ความยาวรวม 1,660.00 เมตร
ตามแบบ อบต.สันกำแพง
5. **ราคากลางคำนวณ ณ วันที่** 21 พฤษภาคม 2562 **เป็นเงิน** 132,200.00 **บาท**
6. **บัญชีประมาณราคากลาง**
 - 6.1 แบบสรุปลำค่าก่อสร้าง ปร.6
 - 6.2 แบบสรุปลำค่าก่อสร้าง ปร.5 (ก)
 - 6.3 บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาลำค่าก่อสร้าง ปร.4
7. **รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

7.1 นายสมยศ	จันทวงศ์
7.2 นางสาวสิทธิกา	ทาสีทอง
7.3 นางสาวปณัษยา	สุภา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ป.ร.6

โครงการ ขยายเขตประปาหมู่บ้าน

บ้านน้อย หมู่ที่ 11 ต.สันกำแพง อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลสันกำแพง

รายละเอียดโครงการ จ้างขยายเขตประปาหมู่บ้านโดยวางท่อประปาขนาด ๘๐.๒๗ ภายใต้น้ำบ้าน ความยาว 1,๕๐๐ ม.

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2562

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างอาคาร	132,216.85	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง ราคากลาง (หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน)	132,216.85 132,200.00	

*** ระบบประปาหมู่บ้านไม่คิดค่า K ***

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมยศ จันทวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวลิหัตถิกา ทาสีทอง)

นักพัฒนาชุมชน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวปณัชยา สุภา)

นักวิชาการเงินและบัญชี

ทราบ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวสิริกาญจน์ ปวรปรัชญ์กุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายทวีศักดิ์ ชีติวงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสันกำแพง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

โครงการ ขยายเขตประปาหมู่บ้าน

ที่ตั้งโครงการ

บ้านน้อย หมู่ที่ 11 ต.สันกำแพง อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลสันกำแพง

แบบเลขที่

0

รายละเอียดโครงการ จังหวัดขยายเขตประปาหมู่บ้านโครงการท่อประปาขนาด ๑๕๐ ซม. ภายในหมู่บ้าน ความยาว 1,660 ม.

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2562

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างอาคาร	101,129.61	1.3074	132,216.85	
	เงินใช้การใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				132,216.85	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน

1,660.00 ม.

เฉลี่ย

79.65 บาท/ม.

ระยะเวลาการก่อสร้าง ประมาณ

30.00 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมยศ จันทร์วงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวสิทธิดา ทาสีทอง)

นักพัฒนาชุมชน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวปณิชา สุภา)

นักวิชาการเงินและบัญชี

ทราบ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวสิริกาญจน์ ปวรปรัชญกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายทวีศักดิ์ ชัดแจ้ง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสันกำแพง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ขยายเขตประปาหมู่บ้าน ที่ตั้งโครงการ บ้านน้อย หมู่ที่ 11 ต.สันกำแพง อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่
 ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลสันกำแพง แบบเลขที่

รายละเอียดโครงการ จ้างเหมาขยายเขตประปาหมู่บ้านโดยวางท่อประปาขนาด ๑๐๐ มม. ภายในหมู่บ้าน ความยาว 1,660 ม.
 ประมาณการเมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
งานดินขุดและถมดิน									
1	งานดินขุดและถมดิน	49.80	ลบ.ม.	-	-	99.00	4,930.20	4,930.20	
2	งานทรายหยาบ	15.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,485.00	1,485.00	
3	งานตัดหรือฉีกถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	6.00	ม.	-	-	22.05	176.40	176.40	
งานท่อประปา									
4	ท่อ 1/2" PVC ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาด ๑๐๐ มม.	415.00	ฟุต	153.27	63,607.05	30.65	12,721.41	76,328.46	ค่าแรงงานคิด 20% ของวัสดุ
5	ท่อเหล็กตีเกลียวสังกะสี ๑๐๐ มม.	3.00	ฟุต	1,448.60	4,345.80	434.58	1,303.74	5,649.54	ค่าแรงงานคิด 30% ของวัสดุ
6	ค่าอุปกรณ์ต่อท่อและเชื่อมท่อแยกเข้าบ้านผู้ใช้	1.00	เหมา	6,360.71	6,360.71	-	-	6,360.71	คิด 10% ของค่าท่อเมน
งานติดตั้งประตูน้ำ									
7	ประตูน้ำทองเหลือง ๑๐๐ มม.	5.00	ตัว	1,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
8	ข้องอทอง ๑๐๐ มม.	22.00	ตัว	22.90	503.80	-	-	503.80	
9	ข้อต่อตรงเกลียวทอง ๑๐๐ มม.	10.00	ตัว	20.00	200.00	-	-	200.00	
10	ปลั๊กชุด ๑๐๐ มม.	5.00	ตัว	25.00	125.00	-	-	125.00	
งานคืนสภาพผิวทาง									
11	คอนกรีต (210 ksc.)	0.18	ลบ.ม.	1,752.34	315.42	306.00	55.06	370.50	
ยอดรวมรายการที่แสดงราคา				80,457.78		20,671.83		101,129.61	ยอดยกไป

คณะกรรมการกำกับดูแลราคา
 ลงชื่อ.....กรรมการ (นายสมยศ จันทร์)
 (นางสาวสิริชฎา ทาสีทอง)
 ผู้ดำเนินการกำกับราคา
 ลงชื่อ.....กรรมการ (นายพิเชษฐ ชิตวงศ์)
 (นายไพฑูริย์ ชิตวงศ์)

ผู้ดำเนินการก่อสร้าง
 ลงชื่อ.....กรรมการ (นางสาวปณิชา สุภา)
 (นายวิชากรเงินและบัญชี)

ผู้ดำเนินการก่อสร้าง
 ลงชื่อ..... (นายวิชากรเงินและบัญชี)
 (นายวิชากรเงินและบัญชี)
 นายกองจัดการบริหารส่วนตำบลสันกำแพง